
Video: Studio Třinec – Dějiny nejspíše proběhly jinak, s Mariánem Kapolkou
IV | 1

Védické Světoponímání našich Předků

https://www.youtube.com/watch?v=HBSfEEMzIJc
__________________________________________________________________

SVCS 2019-03-03 Studio Třinec – Dějiny nejspíše proběhly jinak, s Mariánem Kapolkou IV
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Spisovatel Marián Kapolka: „Dějiny Země, lidstva a nás Slovanů z rozdílných poznatků, než nabízí
dnešní věda hlavního proudu“

Dotazy do živého vysílání: svcs.trinec@gmail.com
nebo pouze přes SMS: 603 370 842

● Slovanská rozprávka „O ptáku Kokrháku“
● Dotazy posluchačů: Kdy a s jakým záměrem byla vytvořena tzv. „Západní civilizace“?
● Dotazy posluchačů: Ježíš Kristus – reálná postava nebo smyšlená?
● Dotazy posluchačů: Zda pan Kapolka vychází i ze Slovansko-Árijských Véd? Jak je to s katastrofou
kolem 9.století?
● Dotazy posluchačů: Jsou památky řecké a římské říše ve skutečnosti postavené Slovany?
● Livonská válka (1558 až 1583) a Třicetiletá válka – o Ruské Ordě, období cara Ivana IV., Ariánská
církev, Velká smuta, falšování romanovského období, likvidace perské šlechty
● Karaimové nebo Karaité je komunita etnických semitských národů
● Nástup prozápadních Romanovců ● Štěpán „Stěnka“ Timofejevič Razin – ruský kozácký hejtman
(tartarský chán)
● Pugačevovo povstání (1773-1775, Rusko)
● Ordické armády pochodují do Severní Ameriky od 16.století a příchod západních conquestadorů

~~~
Další pořady v archívu: www.svobodny-vysilac.cz/category/studio-trinec
Svobodný vysílač Archív: www.youtube.com/channel/UCUJFCkx_UVGGBWIgGZedvKw
Živé vysílání: www.svobodny-vysilac.cz

https://www.svobodny-vysilac.cz/category/studio-trinec
https://www.youtube.com/channel/UCUJFCkx_UVGGBWIgGZedvKw
https://www.svobodny-vysilac.cz
http://www.hupso.com/share/

